

**VIGENCIA 2020**  
**INFORME A \_NOVIEMBRE 30\_**

| SERVICIO                   | SUJETOS PASIVOS<br>REPORTADOS POR LA<br>DELEGADA OPERACIÓN | ABONOS VIGENCIAS<br>ANTERIORES |                            | VIGENCIA 2020 |                             |
|----------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------|---------------|-----------------------------|
|                            | No.                                                        | No.                            | VALOR                      | No.           | VALOR                       |
| ARRENDADORA                | 25                                                         | 4                              | \$ 4.919.150,38            | 21            | \$ 228.462.442,51           |
| ASESORES Y CONSULTORES     | *                                                          | 6                              | \$ 2.706,73                | 24            | \$ 4.093.311,27             |
| BLINDADORA                 | 33                                                         | 10                             | \$ 51.675.082,49           | 26            | \$ 432.246.111,80           |
| COOPERATIVAS DE VIGILANCIA | 48                                                         | 7                              | \$ 25.343.057,58           | 37            | \$ 1.145.537.981,96         |
| DEPARTAMENTOS DE SEGURIDAD | 513                                                        | 62                             | \$ 180.335.797,43          | 431           | \$ 7.322.556.349,65         |
| EMPRESAS ASESORAS          | 18                                                         | 8                              | \$ 1.847.034,48            | 15            | \$ 477.356.776,12           |
| EMPRESAS DE VIGILANCIA     | 667                                                        | 110                            | \$ 366.673.357,62          | 598           | \$ 9.710.088.228,27         |
| ESCUELAS DE CAPACITACION   | 96                                                         | 22                             | \$ 15.695.329,47           | 83            | \$ 340.227.194,25           |
| SERVICIO COMUNITARIO       | 1                                                          | 2                              | \$ 1.329.682,27            | 1             | \$ 9.374.218,27             |
| TRANSPORTADORA DE VALORES  | 9                                                          | 1                              | \$ 0,34                    | 8             | \$ 1.064.176.515,66         |
| SERVICIO CONEXO            | *                                                          | 1                              | \$ 0,55                    | 3             | \$ 71.077.307,45            |
| COMERCIALIZADORES          | *                                                          | 120                            | \$ 472.338.687,55          | 303           | \$ 4.286.929.633,61         |
| <b>TOTALES</b>             | <b>1410</b>                                                | <b>353</b>                     | <b>\$ 1.120.159.886,89</b> | <b>1550</b>   | <b>\$ 25.092.126.070,82</b> |

ESTE INFORME ESTARÁ SUJETO A MODIFICACIONES POSTERIORES, UNA VEZ SE REALICEN LAS REVISIONES INDIVIDUALES POR TIPO DE SERVICIO

|                                    |                      |
|------------------------------------|----------------------|
| PROYECTO DE RECAUDO (PRESUPUESTAL) | \$ 25.957.279.588,55 |
| % DE RECAUDO                       | 97%                  |
| % PENDIENTE RECAUDO                | 3%                   |

|                                  |                             |
|----------------------------------|-----------------------------|
| CARTERA (COACTIVO)               | \$ 188.649.295,18           |
| RECUPERACION COMERCIALIZADORES   | \$ 168.745.093,74           |
| INTERESES COMERCIALIZADORES      | \$ 228.213.281,94           |
| RECUPERACIONES OTROS SERVICIOS   | \$ 237.651.242,20           |
| INTERESES OTROS SERVICIOS        | \$ 238.092.118,50           |
| SIN IDENTIFICAR                  |                             |
| PAGOS EN EXCESO                  | \$ 39.687.089,22            |
| INTERESES COMERCIALIZADORES 2020 | \$ 9.415.172,94             |
| INTERESES OTROS SERVICIOS 2020   | \$ 9.706.593,17             |
| <b>TOTAL</b>                     | <b>\$ 1.120.159.886,89</b>  |
| <b>VIGENCIA 2020</b>             | <b>\$ 25.092.126.070,82</b> |
| <b>VALOR DE RECAUDO TOTAL</b>    | <b>\$ 26.212.285.957,71</b> |

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| <b>INGRESOS 2020</b> | <b>\$ 26.212.285.957,71</b> |
|----------------------|-----------------------------|

| RECAUDO CONTRIBUCIÓN |                             |                      |
|----------------------|-----------------------------|----------------------|
| ENERO                | \$ 84.432.803,43            | \$ 320.403.109,82    |
| FEBRERO              | \$ 150.851.312,96           |                      |
| MARZO                | \$ 85.118.993,43            |                      |
| ABRIL                | \$ 193.986.096,40           | \$ 1.437.578.940,98  |
| MAYO                 | \$ 449.682.049,51           |                      |
| JUNIO                | \$ 793.910.795,07           |                      |
| JULIO                | \$ 1.637.847.714,49         | \$ 15.821.983.852,40 |
| AGOSTO               | \$ 11.067.379.606,72        |                      |
| SEPTIEMBRE           | \$ 3.116.756.531,19         |                      |
| OCTUBRE              | \$ 6.629.571.012,74         | \$ 8.632.320.054,51  |
| NOVIEMBRE            | \$ 2.002.749.041,77         |                      |
| DICIEMBRE            |                             |                      |
| <b>TOTAL</b>         | <b>\$ 26.212.285.957,71</b> |                      |